
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

ze  3. schůze rady města konané dne 23.01.2019
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

Jednání se zástupcem Policie ČR, OO Ivančice

Zástupce Policie ČR, OO Ivančice, Mgr. Bc. Pavel Doležal a členové Rady města Ivančice
prodiskutovali vzájemnou součinnost v oblasti předcházení a objasňování kriminální činnosti na
území města Ivančice a dohodli se na dalším společném postupu v této oblasti.
Podrobnější informace ke zlepšení možností využití městského kamerového systému přislíbil opatřit
místostarosta Ing. Sládek.

1. Dodatek č. 2, 3, 6 ke Smlouvám o zajištění výkonu pečovatelské služby a ambulantní služby
v den. stacionáři

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit:
1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění výkonu ambulantní služby v denním stacionáři
městem Ivančice pro město Oslavany a o poskytování dotace městu Ivančice na zajištění
výkonu služby v denním stacionáři uzavřenou dne 3. 2. 2016 – dodatek pro rok 2018
upravující výši dotace.

2. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o zajištění výkonu pečovatelské služby a poskytování dotace
na zajištění výkonu pečovatelské služby uzavřené dne 25. 4. 2007 mezi městem Ivančice a
městem Oslavany – dodatek pro rok 2018 upravující výši dotace.

3. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění výkonu pečovatelské služby a poskytování dotace
na zajištění výkonu pečovatelské služby uzavřené dne 11. 1. 2010 mezi městem Ivančice a
obcí Čučice - dodatek pro rok 2018 upravující výši dotace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/26

2. Návrh Jednacího řádu Zastupitelstva města Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit z důvodu přechodu na předkládání
materiálů k projednání v zastupitelstvu v elektronické podobě nový Jednací řád
Zastupitelstva města Ivančice, a to s účinností od 5.2.2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/27



2

3. Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města Ivančice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit Zásady pro poskytování cestovních náhrad
členům zastupitelstva města Ivančice; účinnost dnem 5. 2. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/28

4. Osobní ohodnocení ředitelky příspěvkové organizace Penzion pro důchodce Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje osobní ohodnocení ředitelky příspěvkové organizace Penzion pro důchodce
Ivančice paní Bc. Ondrové ve výši dle předneseného návrhu od 1. 2. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/29

5. ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice - uzavření mateřské školy v době jarních prázdnin

Návrh usnesení:
RM souhlasí s uzavřením mateřské školy Ivančice-Řeznovice v době jarních prázdnin
v termínu od 11. do 15. 2. 2019, a to z organizačních důvodů.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/30

6. Nálezy uložené na služebně MěP Ivančice po dobu delší tří let

Návrh usnesení:
RM ukládá likvidační komisí posoudit nalezené věci, uložené na MěP Ivančice a
nevyzvednuté po dobu delší tří let od nálezu, a navrhnout radě další kroky s jednotlivými
nálezy - likvidaci, prodej nebo zaevidování nalezených věcí do majetku města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/31



3

7. HK Ivančice - žádost o finanční příspěvek

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na účast na turnaji ZORNO CUP 2019 ve
městě Stupava, ve výši Kč 10 000,- Kč, HK Ivančice, IČO 49458574. Bude hrazeno
z rezervy na sport a ostatní sdružení. Současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní
smlouvu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/32

8. Žádost spolku Lungta o projednání připojení se ke kampani Vlajka pro Tibet

Návrh usnesení:
RM schvaluje připojení města Ivančice k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet
vyvěšením tibetské vlajky 10.03.2019 na budově MěÚ Ivančice.

Hlasování:
Pro: 2         Proti: 2         Zdrželo se: 1                  Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
9. Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 12/27, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 12/27,
Ivančice, nájemkyně … , kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 5. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/33

10. Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 6, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 6, na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice, nájemce
…. Nájem na dobu určitou do 30. 4. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/34



4

11. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14, Ivančice,
nájemkyně …, kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 1. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/35

12. Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 12/27, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 12/27,
Ivančice, nájemkyně …, kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 1. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/36

13. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 3163/10, ostatní komunikace (ostatní plocha), pozemek
v památkové zóně, k. ú. Ivančice (cca 10 m2, před cukrárnou) a Dohoda o ukončení nájemní
smlouvy

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 3163/10, ostatní komunikace (ostatní
plocha), pozemek v památkové zóně, k. ú. Ivančice (cca 10 m2 před cukrárnou).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/37

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy mezi Městem Ivančice a panem ….,
bytem: …, Ivančice 664 91.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/38



5

14. Záměr pachtu části pozemku p. č. 1158/324, lesní pozemek, k. ú. Němčice u Ivančic
(cca 6 328 m2), za podmínek vyjádřených dle č.j.: OISMaP –  029/2019 ze dne 17. 1. 2019

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pachtu části pozemku p. č. 1158/324, lesní pozemek, k. ú. Němčice
u Ivančic (cca 6 328 m2) za podmínek vyjádřených dle č.j.: OISMaP – 029/2019 ze dne
17. 1. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/39

15. Záměr nabytí pozemku p. č. 255/6, ostatní plocha (ostatní komunikace), k. ú. Hrubšice
(77 m2)

Návrh usnesení:
RM doporučuje ZM schválit záměr nabytí pozemku p. č. 255/6, ostatní plocha (ostatní
komunikace), k. ú. Hrubšice (77 m2).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/40

16. Záměr nabytí pozemků - k. ú. Alexovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje ZM schválit záměr nabytí pozemků p. č. 394/162 a p. č. 394/163 v k. ú.
Alexovice podle vyjádření investičního technika, č.j.: OISMaP – 010/2019 ze dne 10. 1.
2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/41

17. Záměr převodu pozemku - k. ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM doporučuje ZM schválit záměr převodu pozemku p. č. 159/2, zahrada, o výměře 91 m²
v k. ú. Hrubšice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato



6

18. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Záchranný archeologický výzkum na akci „Rekonstrukce
Palackého náměstí Ivančice, I. etapa“

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Záchranný archeologický výzkum na akci
„Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa“ mezi Archaia Brno z. ú., IČO
26268469, se sídlem: Bezručova 78/15, 602 00 Brno,  jako zhotovitelem a městem
Ivančice jako objednatelem, spočívající ve zvýšení ceny díla o částku 250 000,- Kč na
celkovou částku 1 022 000,- Kč bez DPH (1 236 620,- Kč s DPH). Hrazeno bude
z rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/42

19. Zábor veřejného prostranství – staré sídliště

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku p. č. 570/14, ostatní plocha
(ostatní komunikace) v k. ú. Ivančice před přední a zadní částí bytového domu - Okružní
18, 20, 22 za účelem umístění lešení pro opravu fasády bytového domu, umístění
stavebního dvoru v boční části bytového domu a souhlas s vjezdem stavební techniky nad
3,5 t v období 15. 3. - 15. 6. 2019 podle vyjádření investičního technika, č.j.: OISMaP –
012/2019 ze dne 10. 1. 2019 a za poplatek 6 000,- Kč.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/43

20. Výpůjčka sálu v kině Réna - GJB Ivančice pro oslavy 100. výročí založení

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku sálu kina Réna, Palackého náměstí 1013/12, Ivančice, pro
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace, IČO 66596769, se sídlem:
Lány 2, 664 91 Ivančice, za účelem konání akcí v rámci oslav 100. výročí založení
gymnázia v následujících termínech:

22.5.2019, 23.5.2019   : 7.30 - 14.30 hod. - generálka autorského divadla
24.5.2019   : 7.30 - 14.30 hod. - vystoupení autorského divadla pro základní
                                                                      školy a gymnázium
16.9.2019   : 7.30 - 20.00 hod. - generálka + vystoupení
18.9.2019 - 20.9.2019  : 7.30 - 14.30 hod. - generálka slavnostního programu
21.9.2019   : 14.00 - 18.00 hod. - slavnostní program
Současně se schvaluje Smlouva o výpůjčce.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/44



7

21. Nabytí pozemku p. č. 2769/3, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu schválit nabytí pozemku p. č. 2769/3, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 102 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/45

22. Nájemní smlouva č. 62/18, VS 6398506218

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu Nájemní smlouvu č. 62/18, VS 6398506218, o nájmu části
pozemku p. č. 2805 (dle GP p. č. 2805/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
132 m2, a p. č. 2805/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 25 m2, k. ú. Kounické
Předměstí), mezi městem Ivančice a SŽDC, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem
Dlážděná 1003/7, Praha 1 a ukládá předkladateli ověřit vlastnická práva k uvedeným
pozemkům.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/46

23. Pachtovní smlouva (ADW FARM, a.s.)

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy č. 1201000491 o propachtování pozemků
uvedených v příloze č. 1 této  smlouvy, mezi městem Ivančice a společností ADW FARM,
a. s., Lesonice 165, okr. Třebíč, PSČ 675 44, IČO 60720514. Pachtovné bude stanoveno ve
výši 0,40 Kč/m2/rok.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/47

24. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci "Letkovice -…: NN příp.
kab. příp.

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí s vybudováním kabelové přípojky NN v navržené trase, a to v pozemcích
p. č. 2012/3 a p. č. 2026/12, k. ú. Letkovice, jejichž vlastníkem je město Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/48



8

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi
městem Ivančice a E.ON Distribuce, a.s., k akci "Letkovice -…: NN příp. kab. příp."

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/49

25. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro zajištění společného postupu při přípravě a
realizaci stavby "Okružní křižovatka - U Tří Kohoutů"

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro zajištění společného postupu při
přípravě a realizaci stavby "Okružní křižovatka - U Tří Kohoutů".

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/50

26. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v Městské sportovní hale

Návrh usnesení:
Bod vypuštěn.

Bez usnesení

27. Vyjádření k akci "Ivančice, Na Réně, lokalita zahrad, TS, NN", k. ú. Kounické Předměstí

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí s výměnou trafostanice a vedením NN v zahrádkářské kolonie ZO Réna 3 dle
předloženého návrhu společnosti Puttner s. r. o. a umístěním technických zařízení
v pozemcích p. č. 2661/3, 2661/8, 2777/1, 2672/2 a 2661/30, k. ú. Kounické Předměstí,
které jsou vlastnictvím města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/51

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi
městem Ivančice jako budoucím povinným a společností E.ON Distribuce, a. s., jako
budoucím oprávněným, k akci "Ivančice, Na Réně, lokalita zahrad, TS, NN".

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/52



9

28. Revokace usnesení rady č. 9/R38 ze dne 5.12.2018 o schválení záměru pronájmu pozemků
či jejich částí. Návrh na schválení záměru  výpůčky či pachtu částí pozemků v k. ú.
Budkovice (cca 3 347 m2), v k. ú. Řeznovice (cca 2 280 m2), a  pozemků v k. ú. Letkovice
(1 675 m2) a k. ú. Řeznovice (26 548 m2)

I. Návrh usnesení:
RM ruší usnesení č. 9/R38 ze dne 5.12.2018.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/53

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr dlouhodobé výpůjčky částí pozemků p.č. 349/23, p.č. 349/24, p.č.
349/25, p.č. 349/26, p.č. 349/27, p.č. 349/21, vše neplodná půda (ostatní plocha) v k.ú.
Řeznovice a částí pozemků p.č. 1930/6, p.č. 1930/184, oba lesní pozemek, v k.ú.
Budkovice, a dále záměr dlouhodobé výpůjčky pozemků p.č. 350/23, p.č. 350/20, oba
neplodná půda (ostatní plocha), v k.ú. Řeznovice a pozemku p.č. 1821, orná půda,
v  k.ú. Letkovice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

III. Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pachtu částí pozemků p.č. 349/23, p.č. 349/24, p.č. 349/25, p.č.
349/26, p.č. 349/27, p.č. 349/21, vše neplodná půda (ostatní plocha) v k.ú. Řeznovice a
částí pozemků p.č. 1930/6, p.č. 1930/184, oba lesní pozemek, v k.ú. Budkovice, dále záměr
pachtu pozemků p.č. 350/23, p.č. 350/20, oba neplodná půda (ostatní plocha), v k.ú.
Řeznovice a pozemku p.č. 1821, orná půda, v  k.ú. Letkovice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/54

29. Žádost o vyjádření ke stavbě Ivančice, Na Úvoze, sport. hala. přip. k DSNN, dotčené
pozemky p. č. 3112/2 a p. č. 922/4, k. ú. Ivančice, dle podmínek stanovených ve vyjádření
č.j.: OISMaP 023/2019 ze dne 17. 1. 2019

Návrh usnesení:
RM schvaluje návrh umístění smyčky NN pro E.ON na nově zřizované odběrné místo -
projektovaná sportovní hala TGM na ulici Na Úvoze, dle podmínek stanovených ve
vyjádření č.j.: OISMaP 023/2019 ze dne 17. 1. 2019. Realizace přípojky musí být
provedena před vlastní výstavbou sportovní haly.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/55



10

30. Souhlas s návrhem trasy DS a přípojek EO.N pro RD lokalita Brněnka

Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem distribuční trasy elektro a s přípojkami pro rodinné domy pro
připravovanou zástavbu v lokalitě mezi ulicemi Třešňová a Břízová za podmínek
stanovených OISMaP pod č.j. 007 ze dne 9.1.2019 s tím, že žadatel odsouhlasí, že městem
bude k vedení přiložena chránička o průměru 160 mm, a že záruka na povrchy bude 5 let.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/56

31. Souhlas s návrhem trasy přípojek E.ON ul. Hybešova

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním a provedením třech přípojek elektro na ulici Hybešova podle
předložené projektové dokumentace firmy Puttner, s.r.o., IČO 25552953, ke stavebním
parcelám č. 423/1, 423/4 a 429/2, za podmínek stanovených OISMaP pod č.j. 022/2019 ze
dne 17.1.2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/57

32. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zhotovení projektové dokumentace pro realizaci
interiérové úpravy mázhauzu Domu pánů z Lipé (radnice) v Ivančicích"

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení projektové
dokumentace pro realizaci interiérové úpravy mázhauzu Domu pánů z Lipé (radnice)
v Ivančicích“ firmě Archatt památky spol. s r. o., se sídlem V. Nezvala 56/68, 674 01
Třebíč, IČO 60753013, s cenou vč. DPH 202 070,- Kč. Poptávkou byly osloveny 3 firmy,
1 se omluvila z kapacitních důvodů. Podány byly 2 nabídky.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/58

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o dílo pro zakázku s názvem „Zhotovení projektové dokumentace
pro realizaci interiérové úpravy mázhauzu Domu pánů z Lipé (radnice) v Ivančicích“
s firmou Archatt památky spol. s r. o., se sídlem V. Nezvala 56/68, 674 01  Třebíč, IČO
60753013, s cenou vč. DPH 202 070,- Kč. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok
2019.



11

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/59

33. Veřejná zakázka malého rozsahu "Pořízení osobního vozidla pro město Ivančice" - přidělení
zakázky a schválení Kupní smlouvy

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení osobního vozidla pro město Ivančice“ firmě
IVACAR 2000, a.s., se sídlem Krumlovská 1430/30, 664 91  Ivančice, IČO 25573411,
s cenou vč. DPH 375 306,- Kč a vzdáleností autorizovaného servisu od města Ivančice
0 km. Osloveny byly 4 firmy, 1 se omluvila, podány byly 3 nabídky.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/61

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Kupní smlouvu pro zakázku s názvem „Pořízení osobního vozidla pro město
Ivančice“ s prodávajícím IVACAR 2000, a.s., se sídlem Krumlovská 1430/30, 664 91
Ivančice, IČO 25573411, s cenou vč. DPH 375 306,- Kč. Hrazeno bude z rozpočtu
OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/60

34. Veřejná zakázka malého rozsahu „Pořízení osobních vozidel pro Pečovatelskou službu
Ivančice“ – schválení výzvy včetně příloh

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu
výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení
osobních vozidel pro Pečovatelskou službu Ivančice“. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP
pro rok 2019 a dotace IROP.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato



12

35. Informace k zápisu č. 2 z Komise pro regeneraci památkové zóny

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informace k zápisu č. 2 z Komise pro regeneraci památkové zóny
- úkol vyplývající z usnesení RM/2019/1/9 .

Kdo je vlastníkem "Červeného kříže" - dne 17. 01. 2019 byla oslovena Brněnská diecéze
pro informaci, zda jsou vlastníkem kříže.

Kdo je vlastníkem "kříže u přejezdu v Pancířích" - dne 17. 01. 2019 byla oslovena
Brněnská diecéze pro informaci, zda jsou vlastníkem kříže.

Ohledně stanoviska projektanta projektu "Realizace plochy před kostelem"
- dne 14. 01. 2019 byl osloven autor projektu  … /Atelier Tišnovka/    k poskytnutí
stanoviska k záměru přesunout kříž u železničního přejezdu  k  Oslavanům na původní
místo z roku 1947 na Palackého náměstí u kostela.

Ohledně stanoviska orgánu památkové péče k záměru přesunout kříž u železničního
přejezdu k Oslavanům na původní místo z roku 1947 na Palackého náměstí u kostela
- dne  14. 01. 2019 byl osloven odbor regionálního rozvoje MěÚ Ivančice k poskytnutí
stanoviska.

Přemístění pamětních desek padlých v Alexovicích: žádost byla dne 16. 01. 2019 odeslána
na odbor majetkové péče k vyjádření kraje a poté bude krajským úřadem zaslána na
Ministerstvo obrany k posouzení. Čeká se na vyjádření JMK a udělení souhlasu
ministerstva. Po schválení nám bude zasláno rozhodnutí.

Umístění balvanu s replikou znaku ČSR se lvem: balvan je umístěn na travnaté ploše pod
kapličkou. Je však v nevhodné pozici a momentálně nedovolovaly klimatické podmínky
jeho přemístění. Konečné umístění balvanu a montáž čs. státního znaku bude provedena
v souběhu s případným přemístěním pamětních desek padlých.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/3/63


